Jarocin, 29.01.2021 r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczony na: 1.Dostawe kalibratoréw, kontroli i materiatéw eksploatacyjnych do
badan biochemiczno-immunochemicznych wraz z dzierzawg zintegrowanego systemu analizatorow
bochemiczno-immunochemicznego przeznaczonych do badan z zakresu chemii klinicznej i
immunochemii . 2.Dostawe paskow, kalibratorow, kontroli | materiatow eksploatacyjnych do badan moczu
wraz z dzierzawg analizatora; postepowanie nr 23/2020

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiadamy na pytania
do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

A

Pytania do umowy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Uzasadnienie:
W obecnej sytuacji epidemii Urzgd Zamowien Publicznych =zacheca zamawiajgcych do
komunikowania sie z wykonawcami za pomoca $rodkéw komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany
podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny podpisowi odrecznemu. Potwierdzenie tej
zasady znajduje sie w art. 78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zréwnuje kwalifikowany podpis
elektroniczny z podpisem wilasnorecznym.

Odpowied? :Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapisow § 4 pkt. 5 w taki sposdb, aby wysokos¢ kary umowne;j
naliczana byla od wartosci netto a nie brutto.
Uzasadnienie:
VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktérg wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci
ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamowienia.

Odpowied?: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane okreslenia "opoznienie” na "zwioka"?"
Uzasadnienie:
Terminy ,opoznienie” i ,zwloka” maja walor prawny, przy czym ,zwioka” oznacza opéZnienie
zawinione. W sytuacji objetej niniejsza umowg dowodzenie winy Wykonawcy przez Zamawiajgcego
byloby niecelowe a po czesci niemozliwe. Zwracamy uwage, iz Wykonawca, realizujgc przedmiot
umowy, ponosi zwykle ryzyko biznesowe prowadzonej przez siebie dziatalnosci.

Odpowied?: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowacé realizacje przedmiotu zamdwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegolnionych w ofercie?
Uzasadnienie:
Pozytywna odpowiedZz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiednie] kalkulacii
ofertowej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwolawczej wyrazonym min. w wyroku z dnia 18
czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 28 ust. 1 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych wynika
obowigzek dokiadnego okreslenia przez Zamawiajgcego ilosci zamawianych produktow; zamawiajgcy
nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet , jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ dokiadnych ilosci
zamawianych produkidw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza
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stwierdzifa , ze ,nie mozna zaakceptowac postanowien umowy dajacych zamawiajgcemu calkowitg |

nieograniczona pod wzgledem ilosciowym i pozostajacg poza wszelka kontrolg dowolnosé w

podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zamowienia”.
OdpowiedZ: § 3 ust.4 wzoru umowy uzyskuje nastepujgce brzmienie: ,ll0$¢ zakupionych odczynnikdw w
stosunku do ilosci wymienionych w zal. nr 1 moze ulec niewielkim zmianom w zaleznosci od potrzeb
Zamawiajgcego . Ewentualne zmniejszenie ilosci nie przekroczy 20% catkowitej wartosci umowy”

5. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu | mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT,
zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz: Tak . W zwigzku z powyzszym w § 13 wzoru umowy dodaje sie ust. 5 0 nastepujacym
brzmieniu: ,Zamawiajgcy dopuszcza zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie

z zapisami Ustawy o VAT”

6. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany
klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z
zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz: Tak . W zwigzku z powyzszym w § 13 wzoru umowy dodaje sie ust.6 o nastepujacym

brzmieniu: ,Zamawiajacy dopuszcza zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta

zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie

z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto”

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany umowy moga
nastgpi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia bledow i oczywistych omylek stownych,
literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupelnien tresci nie powodujgcych
zmiany celu i istoty umowy?

Uzasadnienie:

Zezwoli to Zamawiajgcemu na dokonanie aneksowania umowy bez podejrzenia naruszenia ustawy
Pzp, w zwigzku z tym , iz Zamawiajacy przewidzial takowy wariant juz na etapie uruchomienia
procedury przetargowej.

OdpowiedZ: Dopuszczalne sg wszelkie zmiany umowy dokonane w zgodzie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp

w tym rowniez art. 144 ust. 1 pkt 5, a wiec réwniez wskazane w pytaniu.

B

Biochemia- Pakiet 1

Dotyczy Pakietu nr 1, pkt. 37 parametréw wymaganych dla czedci biochemiczne] systemu, Zat nr
3:

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby modul [SE wykorzystywal pojedyncze
elektrody nie wymagajgce uzupetniania plynéw lub wymiany membran (Na, K, Cl, Ref.)
niezaleznie kio tg czynnos¢ wykonuje (operator czy serwis)?

OdpowiedZ: Tak. Zamawifajgcy wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 1, tabela Planowa ilo$¢ badan, Zal nr 3:

2. Prosimy o doprecyzowanie czy podana przez Zamawiajgcego il05¢ badan, zawiera juz llosc
odczynnika potrzebne do wykonania kalibracji i wewnetrznej kontroli jakosci? Jesli nie, to czy
nalezy te oznaczenia doliczyé?

Odpowiedz: Podana ilos¢ badan zawiera ilosci odczynnika potrzebne do kalibracji i kontroli jakogci

immunochemia - Pakiet 1

3. Ze wzglgdu na posiadanie w ofercie kilku rodzajow testdw do oznaczania beta-HCG o roznych

wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjasnienie i uscislenie, czy Zamawiajacy zamierza



stosowad test b-HCG wylgeznie jako test cigzowy, czy takze jako marker chordb trofoblastu oraz

nowoltwordw produkujacych HCG?

Odpowied?: Zamawiafacy zamierza stosowac test b-HCG jako test cigzowy + marker nowotworowy

4. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie kilku kontroli, ktére nie sg barkodowane.

Cdpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie kilku kontroli, ktére nie sg barkodowane ale

nie wiecej niz dla 3 testow

5. Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymog "Konfrolowany sysiem chiodzenia odczynnikéw na
poktadzie analizatora zapewniajgcy ich trwalosé az do zuzycia" Zamawiajgcy ma na mysli taki

system chiodzenia odczynnikow w stale] temperaturze, ktory opisany jest w instrukcji obstugt i

gwarantuje stabilnos¢ odezynnikdw zgodnie z rekomendacjami producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga systemu chiodzenia odczynnikdw w stalef temperaturze, ktéry

opisany jest w instrukceyi obsiugi i gwarantuje stabilnosé¢ odeczynnikow zgodnie z rekomendacjami

producenta.

6. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany test do oznaczania troponiny byt testem
wysokoczulym hs i zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego umozliwiat

zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawalu miesdnia sercowego?

Odpowiedz Tak . Zamawiajacy wymaga, aby oferowany test do oznaczania troponiny byt testem

W/\sok@cmi v hs { umnozlivial zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawatu

igénia sercowego.

7 Czy Zamawigjacy wyrmaga, aby oferowany test ProBNP umozliwial wiarygodne monitorowanie
pacjentow z niewydolnoscig serca leczonych nowymi lekami z grupy ARNI (sekubitril z
walsartanem - Entresto)?

OdpowiedZ: Tak . Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany test umozliwial wiarygodne monitorowanie

pacfentow z niewydolnoscia serca leczonych nowymi lekami z grupy ARNI (sekubitril z walsartanem -

Entresto}?

8. Prosimy o podanie nazwy | dostawcy preferowanege przez Zamawiajgcego programu
zewngtrzlaboratoryjnej kontroli jakosci.

Odpowied?: Zamawiajacy proponuje, ale nie wymaga , nastepufgce programy zewnalrzlaboratoryjnej

kontroli jakosci: RANDOX-RIGAS, LABQUALITY

9. Prosimy o wyjasnienie czy w celu oznaczania przeciwciat anty-SARS-CoV-2 Zamawiajgcy
wymaga zaoferowania testu jakosciowego wykrywajgacego przeciwciata do biatek nukleokapsydu
(N}, czy testu llesciowego wykrywajgcego przeciwciata do biatka S (RBD)?

Odpowiedi. Zamawiajgcy wymaga zaolerowania testu jakosciowego wykrywajacego przeciwciata do
bialek nukleokapsydu (N) -50% testow , fak i testu ilosciowego wykiywajacego przeciwciala do biatka S
(RBD) ~ 50% testow.

10. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D
Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami
do tyczag‘yﬁi oznaczania witaminy D7
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga .
Maocre — Palint 3
11, Wzwiazku z Koniecznosclg zacferowania paskdw charakteryzujacych sie eliminacig wplywu
kwasu askorbinowego na wyniki, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga
zaoferowania paskow oznaczajacych 10 parametréw fizykochemicznych z 11 polem
kompensacyjnym na ktdérym analizator automatycznie oznacza barwe bez pomiaru stezenia
kwasu askorbinowego?
OdpowiedZ. Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskow oznaczajacych 10 parametrow
fizykochemicznych z 11 polem kompensacyjnym na ktdrym analizator automatycznie oznacza barwe bez
pomiaru stezenia kwasu askorbinowego.

12, Z

g 0 wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie paskow
ola biatka: ¢ -18 mg/dl oraz pola glukozy 30-50 mg/di?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opisanych paskow testowych.

Dotyczy Zal. nr 3 Opis przedmiotu zamdwienia Warunki serwisu

13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane "48 godzin” na “48 godzin w dni robocze”?
OdpowiedZ: Zamawigjgcy dopuszcza mozliwosc zaoferowania czasu usuniecia awaril: ,do 48 godzin w
dni robocze”

14. Czy Wykonawca tworzac tabele asortymentowo-cenowg moze jg samodzielnie rozbudowac o

dodatkowe kolumny niewymienione w SIWZ jak np. nr katalogowy, stawka VAT, itd?

OdpowiedZ: Tak.
Dotyczy Zalacznika nr 4

15. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elekironiczne] przy wykorzystaniu
kwalifikowanego podpisu elekironicznego przez Wykonawce?

W obecnej sytuacji epidemii Urzgd Zamdwien Publicznych zacheca zamawiajgcych do komunikowania
sie z wykonawcami za pomocg srodkow komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny
ma skutek prawny rownowazny podpisows wlasnorecznemu. Potwierdzenie tef zasady znajduje sie w art,
78(1) kodeksu cywilnego, ktéry zrownuje kwalifikowany podpis elekironicziny z podpisem wilasnorecznym.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

16. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie we wzorze umowy nastepujacego postanowienia?

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust.1 Pzp dopuszcza sig mozliwose zmian
postanowien zawartej umowy, majgc na uwadze aktualng pandemie wirusa SARS-CoV-2, zwigzang z
tym sytuacje globalnego zagrozenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniajace sie okolicznosci zewnetrzne,
na ktére Wykonawca nie ma wplywu (w tyrm ograniczenia naktadane przez panstwa dotkniete pandemia),
stanowigce okolicznos¢ o charakterze tzw. sity wyzszej, Strony zgodnie postanawiaja, ze w czasie
trwania pandemii dokonywanie napraw Urzadzenia bedzie uzaleznione od ektualnej sytuacj
epidemiologicznej w kraju i za granica oraz zwigzanych z {g sytuacjg okolicznosci, w tym w szczegolnosal
od dostepnosci czesci zamiennych do Urzgdzenia, dostepnosci zdolnych do przeprowadzenia naprawy
inzynieréw serwisowych i faktycznej] mozliwosci bezpiecznego dla pacjentow, personelu Kupujgcego oraz
inzynierow serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urzadzenia w migjscu jego funkcjonowania.
Strony niniejszym akcepluja, ze czas naprawy moze ulec przediuzeniu, a sama naprawa moze zostac
odroczona w czasie

Uzasadnienie : Z uwagi na wyjgtkowosé sytuacji, jakg jest wybuch pandemil SARS-CoV-2, oraz
dynamicznie zmieniajace sie ckolicznosci zewnetrzne, na kidre Wykonawca nie ma wpiywi, w tym.
potencjalnie ograniczong dostepnosé wybranych ustug zwigzang z naglym i niemoziiwym do
przewidzenia zwiekszeniem swiatowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro
oraz podejmowane przez panstwa dotkniete epidemia ~ w tym Polske — Srodki profilaktyczne i zaradcze,
takie jak: zamkniecie granic | ograniczenie miedzynarodowego transportu, zwiekszone kontrole na
lotniskach i granicach, a takze inne dodatkowe obowigzki nakliadane na producentow i dystrybutorow
produktow w sekiorze ochrony zdrowia, stanowigce okolicznos¢ o charakierze tzw. sity wyzszej, ziozone
przez Zamawiajgcego zamoéwienia moga nie zostac zrealizowane lub moga zostac zrealizowane w
pozniejszym terminie. Wykonawca zobowigzuje sie informowad Zamawiajgcego niezwiocznie t na
biezgco o wszelkich trudnosciach zwigzanych ze zrealizowaniem zamowionych usiug.

OdpowiedZ: Tak. W zwigzku z powyzszym w § 13 wzoru umowy dodaje sie ust. 7 o nastepujgcym
brzmieniu:



Joza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza sie mozliwosé zmian
postanowien zawarlej umowy, majac na uwadze aktualng pandemie wirusa SARS-CoV-2, zwigzang z
tym sytuacje globalneqo zagrozenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniajgce sie okolicznosci zewneltrzne,
na kiore Wykonawca nie ma wplywu (w tym ograniczenia nakiadane przez panstwa dotkniete pandemig),
stanowiace okolicznos¢ o charakterze tzw. sity wyzszej, Strony zgodnie postanawiajg, ze w czasie
trwania pandemii dokonywanie napraw Urzadzenia bedzie uzaleznione od aktualnej sytuacji
epidemiologiczine] w kraju | za granicg oraz zwigzanych z tg sytuacjg okolicznogcl, w tym w szczegolnosci
od dostepnosci czesci zamiennych da Urzgdzenia, dostepnosci zdolnych do przeprowadzenia naprawy
inzynierow serwisowyceh i faklycznej mozliwosci bezpiecznego dla pacjentéw, personelu Zamawiajacego
oraz inzynierow serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urzadzenia w migjscu jego
Tunkcjonowania. Strony ninigjszym akceplujg, ze czas naprawy moze ulec przediuzeniu, a sama naprawa
moze zostac odroczona w czasie”

17. Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiajgcy odsigpi od wymogu ubezpieczenia aparatury okreslonego w
niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie: Ubezpieczenie urzadzenia lezy w strefie autonomicznych uprawnien Wykonawcy jako
wiasciciela przedmiotu dzierzawy, dlatego umowa pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajgcym nie powinna
requlowad te] kwastil.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wymaga ubezpieczenia aparatury bedgcej przedmiotem niniejszej umowy.

18, Par. 3 ust, 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane siow ,na swoj koszt” na ,w ramach 5.
czynszu dzierzawnego™?

Odpowiedz: Tak. W zwigzku z powyzszym § 3 ust. 1 wzoru umowy uzyskuje nastepujgce brzmienie.”
Wykonawca dostarczy Urzgdzenie , zainstaluje i uruchomi je w laboratorium Zamawiajgcego w Szpitalu
Powiatowym w Jarocinie przy ul. Szpitalnej 1 w ramach czynszu dzierzawnego okreslonegow § 3 ust. 1
, W ciggu maksimum ......... dni od podpisania umowy. Przekazanie Urzgdzenia nastgpi protokotem
zdawczo-odbiorczym, sporzadzonym z udziatem obu stron, stanowigcym zalgcznik do niniejszej umowy.

19, Par. Zust, 24

I Prosimy o doprecyzowanie konca zdania , min 27
Qdpowiedz: § 3 ust .2 tiret 1 wzoru umowy uzyskuje nastepujace brzmienie:

L~Szkolen poinstalacyjnych personelu u Zamawiajgcego w liczbie 5 0s6b w zakresie prawidlowef
obstugi urzgdzen, min 2 szkolenia (po uruchomieniu urzgdzenia, a przed podpisaniem protokotu
odbioru technicznego)”

20, Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby niewielkie zmiany dot. zmniejszenia ilosci
zakuptonych odczynnikow nie przekraczaly 20% calkowitej wartoéci umowy?

Odpowieds: Tak. W zwigzku z powyzszym § 3 ust .4 wzoru umowy uzyskuje nastepujace
brzmienie:, llo$¢ zakupionych odczynnikdw w stosunku do ilo$ci wymienionych w zat. nr 1 moze ulec
niewielkim zmianom w zaleznosci od potrzeb Zamawiajgcego . Ewentualne zmniejszenie ilosci nie
przekroczy 20% calkowitej warto$ci umowy”

21 Par. 3 ust. 7 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin platnoéci byl liczony od daty
wystawienia fakiury? Uzasadnienie: Ulrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz
niemoihiwe moze by dokladne okreslenje terminu platnosci.

Odpowied?: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.
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22. Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostawy wynosit 5 dni roboczych?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania terminu dostawy do 5 dni roboczych.

23. Par. 4 ust. 4 Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na skiadanie reklamacji drogg mailowg |
telefoniczna, rezygnujac zgtaszania reklamacji przy pomocy faxu?

OdpowiedZ. Zamawiajacy dopuszcza mozliwose sktadania reklamacji droga mailowa 1 telefoniczng, bez
mozliwosci korzystania z faxu.

24, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamianeg slowa "dni" na "dni robocze"?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ rozpatrywania reklamacyi i oraz dostarczanialwymiany
reklamowanego towaru w ciggu 5 dni roboczych.

oy

25. Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane slowa ,opdZnienia” na ,zwioki"’

26. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wartosci kary umownej z ,5%" na "1%"?

OdpowiedZ: Tak. W zwigzku z powyzszym § 4 ust.5 wzoru umowy uzyskuje nastepujgce brzmienie:
"Za nieterminowa dostawe Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu 1 % warto$ci brutto danej dostawy za
kazdy dzien opbZnienia”
27 Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na 1o, aby termin platnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz
niemoziiwe moze by¢ dokiadne okreslenie terminu

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,
28. Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby mozliwos¢ zmiany postanowienia na

, Wykonawca gwarantuje mozliwo$¢ zgloszenia awarii w dni robocze od poniedziatku do pigtku w godz.
8.00-17:00, poza godzinami zgioszen: automat zgloszeniowy lub e-mail, odbierane po godz. 8.00
nastepnego dnia roboczego, a w przypadkach awarii krytycznych: w dni robocze od poniedziatku do
pigtku w godz. 17:00-21:00, w soboty oraz niedziele w godz. 8:00-13:0077

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc zaoferowania realizacji serwisu na wskazanych
warunkach.

29. Par. 7 ust. 516 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postanowien na

” Czas reakcji telefonicznej: do 30 minut w przypadku zgtoszenia awarii w godz. 8.00-17.00 w dnj
robocze, do 9:00 kolejnego dnia roboczego w przypadku zgioszenia awarli po godz. 17:00, do 60 minut w
przypadku zgloszenia awarii krytycznej. Czas interwencji serwisowej: tego samego dnia, w przypadku

zgloszenia awarii poniedziatek-pigtek do godz. 12:00, nastepnego dnia roboczego, w przypadku
zgloszenia awarii po godz. 12:00."?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania realizacji serwisu na wskazanych
warunkach.

30. Par. 7 ust. 8§ Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "dni” na "dni robocze™?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zaoferowania w § 7 ust. 8 wzoru umowy terminu:
... powyzej 7 dni roboczych...”



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

31. Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do zerwania umowy
przystugiwalo po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krotszego niz 5 dni
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy?

Odpowied?: Tak. W zwigzku z powyzszym § 4 ust.5 wzoru umowy uzyskuje nastepujgce brzmienie:
, Trzykrotne udokumentowane nieterminowe dostarczenie towaru upowaznia kupujgcego do zerwania
umowy bez wypowiedzenia, po bezskutecznym uplywie dodatkowego terminu, nie krotszego niz 5 dni
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy”

32. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje tego postanowienia, aby uprawnienie do
zerwania umowy przystugiwalo w przypadku Trzykrotnego udokumentowanego nieterminowego
dostarczenie towaru z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga: wszelkie zmiany [ mocdyfikacje tresci SIWZ nalezy uwzgledni¢ w ofercie | w szczeqdlnosci w
przypadku sktadania wypelnionego zal. nr 3 Przedmiot zamoéwienia.

Informujemy , ze przediuza sie termin skifadania ofert do dnia 15.02.2021 , godzina
skiadania i otwarcia ofert bez zmian.






